平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 第2四半期累計期間については、アジア地域向けの画像処理外観検査装置の減収により当初の業績予想を修正いたし
ます。
 また、通期の業績予想については、スマートフォン、タブレット端末など中小型パネルへの設備投資は増加の動きが見ら
れますものの、大型液晶パネルの需要が低迷し、大手FPDメーカーの設備投資は依然低調です。このような状況のもと、
利益率の改善、固定費の削減、新製品・新規事業の開発にも取り組んでおりますが、画像処理外観検査装置の大幅な減
収見込みから、通期業績も前回公表予想を修正いたします。

 (注)上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によっ
て、予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 クボテック株式会社
代表者 取締役社長 久保哲夫
（コード番号 7709）
問合せ先責任者 取締役管理部長 柿下尚武
（TEL 06-6443-1815）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,050 △285 △295 △300 △2,178.97
今回修正予想(B) 790 △335 △345 △355 △2,578.44
増減額(B-A) △260 △50 △50 △55
増減率(%) △24.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

2,490 134 126 94 687.64

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,400 65 40 30 217.90
今回修正予想(B) 2,100 △600 △610 △600 △4,357.93
増減額(B-A) △1,300 △665 △650 △630
増減率(%) △38.2 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

3,328 △209 △235 △262 △1,903.94